
VYSOKA SKOLA EVROPSKYCH A REGIONALNICH STUDII, o.p.s.

Zižkova6,370 01 Ceské Budějovice

Posudek oponenta bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: Petra Lojíková, DiS.

Název bakalářskó práce: Právní, sociální, zdravotní a psychologické aspekty syndromu
vyhoření u policistů Policie ČR se zaměÍenimna příbramský region

Studijní obor: Bezpeěnostně právní činnost ve veřejné správě

Titul' jméno a příjmení oponenta práce: doc. Dr. Lubomír Pána, Ph.D.

Pracoviště a pracovní zaiÍazení: VŠERS, o.p.s. Č. Budějovice

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocení

(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D E F
ěíselné
wiádření

I 1,5 2 )5 .,
J

aktuálnost a niíroěnost práce X

formulace cílů a uroveň jejich naplnění X

vhodnost členění práce X

teoretická úroveň zpr acov é.rlri x
metodická úroveň zorucov áni x
reprezentativnost a rozsah použité literatury X

úroveň práce s literaturou X

dodržování bibliografi ckých norem X

uroveň formálního zptacovéni (estetická, grafická a
iazyková)

X

vazbavýsledků práce na její obsah X

vlastní postoje a hodnocení X

uplatnění ptáce vpraxi l výuce x

Celkové hodnocení bakalářské práce x

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ANO



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce:
Autorka se soustředila na vypracoviíni významrtého tématu a výsledkem byla dobrá struktura
práce a jeho logické uspořádání. Některé kategorie však neby|y zpracovány vtakovém
rozsahu, který si zaslouži. Zejména se to týká kategorie ,,právni,, a ,,sociální.o. Je třeba si ještě
uvědomit, že zkolltnané téma se neodehráváv sociálně historickém vzduchopréndnu. Vyšší
kognitivní uroveň by práce ziska]aprávě charakteristkou,'místního společenství.o.
Piestože je v dotazníkovém šetření správně u respondentů analyzován věk, pohlaví, útvar
PCR, rodinný stav, práce ve směnném provozu a délka praxe celkem a na současném
pracovišti, ostatní výzkumné oténky, na které respondenti odpovídají' již nejsou ana|yzovány
podle vyjmenovaných kritérií, ale jen souhrnně.

otánky k obhajobě:
1) objasněte moŽnosti prevence, případně její stupně.
2) Liší se výsledky vašeho výzkumu ve vztahu k věku, pohlaví, útvaru PČR' u kterého
respondent slouží, rodinnému stavu, práci ve směnném provozu a k délce praxe?

Datum: 15.5.2013

Podpis oponenta bakalářské práce:

K|asiÍikační s|'upnir:c VÍiRRs * platnrrst oc| akar|enrického roku 200Ít/2009

Stupni Císt lné vyIr idření Slovnívyiác|řeni
Deíjnice
VYřj()RNY (exccl lent)

vynikaiící výkon pnuze s malými c.hybami
B t{ Vř.l,Ml DOt}l{Y (r,*rv gotic|)

'nad průntěrnýrn standardern' ale s c|rvtlami
C 2 DOBRY (gctod)

obecné vvznění práce s řaclou zřetelných chvb
t,) t I SPOKOJ I VY (satis{acmry)

přiistelný. ale s význalnnýn:i nedclstatkv
[:] ") D()S]'Á.í.[:(]\JY (suťfic ient)

výkon nacl hranicí minirna
F Ní1l.]SPi:sNY (Jlti l}

|e zapotřcbí znaČnÓ nrnoŽs|ví další nr.áoe


